EDITAL 10/2017

SELEÇÃO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

A Coordenação do Curso de Especialização em Tecnologia da Informação e

Comunicação – TIC-EDU, torna público o resultado preliminar do processo de seleção dos

candidatos.

RESULTADO PRELIMINAR SÃO JOSÉ DO NORTE

Nome do Candidato Resultado

ALINNE DE SÁ ANDERSON FREITAS Selecionado

CARLA ROSANE DA SILVA DOS SANTOS Selecionado

CHIMENE ROCHA NASCIMENTO Selecionado

DIEGO MIRANDA NUNES Selecionado

GICELDA MARA FERREIRA DA SILVA Selecionado

GILBERTO CHAGAS DA SILVA Selecionado

IEDA MARIA LOPES DA SILVEIRA Selecionado

JANAINA BORGES DA SILVEIRA Selecionado

JAQUELINE PEGLOW Selecionado

JOCIELI BEZERRO BRAYER Selecionado

KELLY HELENA COSTA DUTRA Selecionado

LETÍCIA NOBRE AZEVEDO Selecionado

LILIAN LEMOS MENEGARO Selecionado

LISIANE DE PINHO COUTINHO Selecionado

MARIA ANGÉLICA LEMOS GONZAGA Selecionado

MARLUCI ARAÚJO DE BARCELOS Selecionado

MICAELI NUNES SOARES Selecionado

MIRIAM COUTO FERREIRA  Selecionado

ROSANGELA JANDIRA DAMASCENO DA SILVA Selecionado

ROZELAINE DA ROSA NUNES Selecionado

SABRINA AMORIM FERRARI Selecionado

SABRINA VINAGRE MACHADO Selecionado

TÂNIA MARLI SOARES Selecionado

TATIANA ADELITA BARBOSA LACKMANN Selecionado

TERESA DO CARMO DA SILVEIRA ALVES Selecionado

SUPLENTES

MÔNICA HEITLING 1º

VANEZZA PONTES DA SILVA PAPALEO 2º

HENRIQUE MüLLER PRIEBBERNOW 3º

JORGE IRAN CONCEIÇÃO FERREIRA 4º

MARIANA TEIXEIRA SANTOS FIGUEIREDO SALGADO 5º

PATRICIA PEREIRA FRANCO 6º

FABRINE DINIZ PEREIRA 7º

MARIA APARECIDA DIAS VIEIRA 8º

JOSE HENRIQUE LOPES DA SILVA 9º

NEIDE DA SILVA CUNHA 10º

SAMIRA TERROSO AVILA FEIJÓ 11º

CARLA ROSANA AMORIM MELLO 12º

MONIA GONCALVES COELHO 13º

PAULA CONCEIÇÃO SIMÕES 14º

ANDRÉIA BEATRIZ SCHWINN DIAS 15º

Banca Examinadora